Central do Brasil; 

d) título de capitalização custeado por pagamento único, com resgate pelo valor total.  

5.17. O Licitante deverá fornecer Garantia de Proposta no valor de 1% (um por cento) do orçado pela Administração, 
ou seja, no valor de R$ 2.431,00 (dois mil, quatrocentos e trinta e um reais). 

6. DO PREENCHIMENTO DA PROPOSTA 

6.1.  O licitante deverá enviar sua proposta mediante o preenchimento, no sistema eletrônico, dos seguintes campos:  

6.1.1. valor ou desconto unitário e total, conforme o caso; 

6.1.2. Marca, quando for o caso;